
3 soverom Rekkehus til salgs i San Roman de Candamo, Asturias

Landsbyhus i Candamo

Attraktiv tomannsbolig med fin utsikt, hage og 28 kvm garasje. Denne eiendommen er i god stand, bygget i 2010, den
ser ut og føles helt ny. Fra inngangsdøren går du inn i den store åpne planløsningen i første etasje. På venstre side når
du kommer inn, er det et dusjrom i underetasjen som for tiden brukes som vaskerom og til høyre er trappen til første
etasje. Går man frem fra inngangsdøren, ligger kjøkkenet til venstre bak dusjrommet og byr på et komplett utvalg av
elektriske apparater og monterte skap samt en frokostbar med sitteplasser.

Spisestuen ligger til høyre foran trappen og byr på plass til et anstendig stort spisebord og seks stoler. Salongen ligger
på baksiden av første etasje og har en vedovn installert for å holde huset varmt og komfortabelt. Det er terrassedører
på hver side av vedovnen som åpner ut mot den overbygde terrassen foran den vakre hagen.

Opp trappene er det en kort avsats og tre gode doble soverom, hvert med garderober og vinduer som vender ut mot
den fantastiske utsikten rundt. Det er også et andre bad med stor dusj, servant, toalett og bidet. Hele eiendommen er
smakfullt innredet og dekorert. De store doble vinduene bringer inn mye lys. Soverommene har tregulv og dusjrom og
gulv i underetasjen er alle flislagt og veldig enkle å holde rene.

Når du går utenfor, er den overbygde terrassen et perfekt sted å sitte ute og nyte utsikten. Hagen er for det meste lagt
til gress og fullt inngjerdet og sikker. Det er en liten vedbutikk på siden av skuret, praktisk for å holde veden tørr. Selve
skuret er også et flott tillegg for oppbevaring av hageutstyr og har hyller installert for å holde alt organisert. Det er et
sitrontre i hagen bak skuret, og rett ved enden er fottilgangen til garasjen. Garasjen har plass til en bil og evt.
motorsykkel eller moped samt trapp opp til en mesanin som ville gjort en flott verkstedplass. Det er også tilkoblet
vann og strøm i garasjen.

Hvis du har to biler eller gjester på besøk, er det ekstra parkeringsplasser foran garasjen, og også den store terrassen
foran huset som også kan brukes til parkering. Dette huset ligger i et område med gode lokale tjenester, inkludert: en
togstasjon, helsesenter, tannklinikk, apotek, restauranter, kafeer etc. Nær nok til motorveiforbindelsene som gjør det
mulig å reise til Oviedo, Pravia, Grado og også strendene og flyplassen på under 30 minutter.

  3 soverom   2 bad   125m² Bygg størrelse
  500m² Tomtestørrelse

240.000€
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